РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободйый
58-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 58/16

от 8 сентября 2021 года

Об утверждении Положения «О муниципальном
жилищном контроле на территории городского округа
ЗАТО Свободный Свердловской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле
(надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь ст. 22, 44 Устава
городского округа, Дума городского округа

1. Утвердить Положение «О муниципальном жилищном контроле на территории городского
округа ЗАТО Свободный Свердловской области» (прилагается).

2. Признать утратившим силу Административный регламент осуществления муниципаль­
ного жилищного контроля на территории городского округа ЗАТО Свободный, утвержденный ре­
шением Думы городского округа от 24.09.2013 года № 24/20.

3. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте

РЕШИЛА:

А.В. ИВАНОВ

Е.В. САЛОМАТИНА